

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
1 Record entry,					
① Restoration of rain cuts					
do do					
2 X 4.20 X 0.35 X 0.45 =					1.32 m ³
3 X 3.10 X 0.40 X 0.60 =					2.28 m ³
6 X 2.85 X 0.65 X 0.45 =					5.00 m ³
2 X 4.25 X 1.25 X 0.70 =					7.43 m ³
4 X 3.45 X 0.75 X 0.80 =					8.28 m ³
					24.26 m ³
② Make up berm & Shoulder					
do do					
2 X 25m X 1.35 =					67.5 m ²
2 X 15m X 1.125 =					33.75 m ²
2 X 20m X 0.80 =					32.0 m ²
2 X 40m X 1.10 =					88.0 m ²
2 X 10m X 0.60 =					12.0 m ²
2 X 30m X 0.75 =					45.0 m ²
					278.25 m ²
③ Patch repairs only					
Bot Surface do do					
2 X 13.5 X 0.250 =					6.75 m ²
1 X 25 X 0.150 =					3.75 m ²
6 X 12 X 0.60 =					4.32 m ²
8 X 1.45 X 0.25 =					4.06 m ²
					18.88 m ²
④ Maintenance of force by					
road side do do					40.00

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
④ Maintenance of C.D. work					
do do -				2110	
⑤ Trimming of grass & weeds do do -					
2x110m x 1.125 =					247.5m ²
2x120m x 1.15 =					276.0m ²
					523.5m ²
Sup					
28/02/24					
OB					

ABSTRACT of work

Name of work Maintenance of road from Samsaraiya Kadomapitla Road to Bagorawata 15 W-No 15

Agency:- Raj Kumar Row

Ag No 37 SBD/ MM 4/1/2021-2022

Date of (W) start:- 29.05.2021

Date of (W) completion:- 28.02.2022

Actual dt of (W) done:- 26.02.2022

2nd year Maintenance was posted

27.02.23 to 26.02.24

① Restoration of ram kutra

do do - vide item No 1

P-No 53 - 24.2643

© R. 407.70/m Continuation R. 9891

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(2) Making up brms & Shoulder do - do - vide item No 2 P No 53 — 278.25m ²					
@ Rs 60.79/m ² —————					Rs 16915.-
(3) patch repair over B-T surface do - do vide item No 3 P No 53 — 18.88m ²					
@ Rs 285.40/m ² —————					Rs 5388.-
(4) Maintenance of C.P. work do - do vide item No 4 P No 54 — 2.40					
@ Rs 2426.45 each ———					Rs 4853
(5) Maintenance of tree to 100 ft Trimming of trees Weeds do - do vide item No 5 P No 54 — 523.5 m ²					Rs 27966
@ Rs 2.37/m ² —————					Rs 1241.-
Add GST 12%					A/c 38288.00 662.44
Add labcess 1%					Rs 459.5 A/c 79.50 Rs 383
less o. To 10 belm					A/c Rs 43266.0 74867
					(-) Rs 303.00 524
					Rs 42963.-
					A/c 74343

Continuation